
UCHWAŁA  Nr 140/262/2022 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97A4FE8-596C-42BC-AC0E-FE69A67CCE1B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 14, 15 i 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa gromadzą środki z Funduszu Pomocy COVID-19 na 

wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w ramach 

planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla 

rachunku środków Funduszu Pomocy. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie 

powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy. 

Zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem Powiat Wąbrzeski otrzymał 30 000,00 zł z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu obywateli Ukrainy w okresie od 09.03.2022 r. do 14.03.2022 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97A4FE8-596C-42BC-AC0E-FE69A67CCE1B. Uchwalony Strona 2



Załącznik 

do uchwały nr 140/262/2022 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy Powiatu Wąbrzeskiego  

          
DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

RAZEM 30 000,00 

          

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00  

RAZEM 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97A4FE8-596C-42BC-AC0E-FE69A67CCE1B. Uchwalony Strona 3


